W uchwale Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się 

Burmistrzowi Panu Sebastianowi Sosińskiemu od dnia 7 maja 2024 r.: 

− wynagrodzenie zasadnicze tj. 9.387,00 zł słownie: złotych: dziewięć 

tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem, 

− dodatek funkcyjny tj. 3.105,00 zł słownie: złotych: trzy tysiące sto pięć, 

− dodatek specjalny (30%) tj. 3.747,60 zł słownie: złotych: trzy tysiące 

siedemset czterdzieści siedem 60/100 

− dodatek za wysługę lat – 11%, a od 01.06.2024 r. 12%. 

Dodatek za staż pracy będzie wzrastał o 1% za każdy przepracowany rok, aż 

do osiągnięcia 20% po 20 i więcej latach pracy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.